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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2023
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (5390673) Прва МФЛ 22/23
Коло: 15-15
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Дисциплина: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 22/23

15.Коло

12.11.2022ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Стојановски Драге (Куманово)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски Стадион Кичево 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шаиноски Мухамед
(с.Лабуништа)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2022ГФК Тиквеш 1930 АД Кавадарци -
ФК РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Николовски Зоран (Скопје)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион  Кавадарци 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

12.11.2022ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Кировски Марјан (Скопје)Пројковска Ивана
(Скопје)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Николовски Тони (Скопје)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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12.11.2022ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
СИЛЕКС АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Василевски Даниел
(Скопје)

Путилин Бранко
(Скопје)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

13.11.2022ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Петковски Мартин
(Куманово)

Сеља Илир (Струга)Величков Боби
(Велес)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јакупи Алберт (Гостивар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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